Bcepoccuiickue ¢humsKynbTypHble COPeBHOBaHUS MO Xy40XXEeCTBEHHOW rMMHacTuke "Kpaca Pycn"
NHanBmnayanbHasa nporpamma - MHoro6opbe

BO3paCTHaF| rpynna - 4EBOYKH
NToroebiit npoTokon — 2 paspsg (2015r.p.)

Pecny6nuka bawkopTocTaH, Yda
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Pamuans, nms

CtyxmHa AnéHa HukonaesHa
Komapoga lOnus MuxannoBHa
baTaeBa AMenua BuktopoBsHa
KoHoBasnoBa AneHa NaBnoBHa
benosa AHacTacusa ImutpueBa
CautoBa AnvHa PuHaToBHa
KopocTenesa AHacTtacus AnekceeBHa
®depoceeBa AnéHa OneroBHa
JlanteBa Hatanbs CepreesHa
XapwucoBa Anwa PawmngoBHa
AHTOHOBa MunaHa CepreeBHa
BynaeBa ApuHa CepreeBHa
XwmxHsk EBa AnekceeBHa
KonbiwkuHa EceHns CepreeBHa
PyxeHueBa AHacTacusa CepreeBHa
BbicTpoBa AnekcaHapa PomaHoBHa
YepHoycoBa BukTopuss MakcumoBHa
BbbikoBa YnbsHa AnekceeBHa
KoBuHa AHHa lNMeTpoBHa

MNonosa Annca AnekcaHapoBHa

ara
poﬂ,qum PaspaA
24.04.2015 2 paspsg
16.03.2015 2 paspsag
11.05.2015 2 paspsag
29.03.2015 2 paspsag,
09.08.2015 2 paspsg
04.03.2015 2 paspsg
26.04.2015 2 paspsag
06.08.2015 2 paspsg
28.07.2015 2 paspsg
06.01.2015 2 paspsg
13.01.2015 2 paspsa
16.08.2015 2 paspsa
07.10.2015 2 paspsg
29.04.2015 2 paspsg
07.12.2025 2 paspsg
01.10.2015 2 paspsag
30.10.2015 2 pa3spsg
06.01.2015 2 paspsg
24.02.2015 2 paspsg
25.11.2015 2 paspsag

[naBHbIli Cyabsi

lopog
MBaHOBO
MBaHOBO
fpocnenb
MBaHoOBO
MBaHOBO
Bonrorpaa
BopoHex
CraBponosnb
NecHon
BceBonoxck
CocHosbI Bop

MarnuTtoropck

CaHkT-TMeTepbypr

MBaHOBO
BopoHex
CocHoBbI bop
JNlecHon
CenstuHo
HwxHuin Tarun

Jlvuneuk

INaBHbI cexpeTapb

TpeHep

Bba6aHoBa A.C., F'pugHeBa A.A., LLlaBaHgmHa 10.C.

MBaHoBa 0.A.
JNeoHosa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.

KawwuHa E.H.

BabaHoea A.C., F'pugHeBa A.A., LLlaBaHgmHa 10.C.

Mawyta A.9

MrHaTyweHko 10.B.

Porosas T.W., Porosas E.W.
Natbiwesa J1.A.

Knumosa AHHa [MaBrioBHa
AHuncnmosa f.B.

Kosnosa N.A.
CepryweHkoBa CA CmupHoBa KA
KawwuHa E.H.

WUrHaTyweHko 10.b.

Kyt naesa K.A.

NaTbiwesa J1.A.

MaTuiiko B.4. Matuitko M.B.

CnuuuHa I'.B.

Ha6aTtHukosa H.C., depotoBa C.H., CaHkcapsiH T.B.

YepHsbiwkoBa N.A. CCBK MBaHoBcKas 06nacTtb, IBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoBcKasi 0651acTb, IBaHOBO

CkakaJika
19.150°
18.500?
18.000°
17.200*
17.150°
16.950°
16.9007
16.9008
16.800°
16.700'°
16.650"
16.500'2
16.350™
16.150™
16.000"
15.9507°
15.700"
15.300®
15.050"
14.500%

Cymma
19.150
18.500
18.000
17.200
17.150
16.950
16.900
16.900
16.800
16.700
16.650
16.500
16.350
16.150
16.000
15.950
15.700
15.300
15.050
14.500

13-17 aHBaps 2026 roga
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	Результаты

