

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"
Индивидуальная программа - Многоборье
Возрастная группа - девочки
Итоговый протокол – 2 разряд (2015г.р.)

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Скалка	Сумма	Место
1	Стужина Алёна Николаевна	24.04.2015	2 разряд	Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	19.150 ¹	19.150	1
2	Комарова Юлия Михайловна	16.03.2015	2 разряд	Иваново	Иванова Ю.А.	18.500 ²	18.500	2
3	Батаева Амелия Викторовна	11.05.2015	2 разряд	Ярославль	Леонова А.Д., Третьякова К.А.	18.000 ³	18.000	3
4	Коновалова Алена Павловна	29.03.2015	2 разряд	Иваново	Кашина Е.Н.	17.200 ⁴	17.200	4
5	Белова Анастасия Дмитриева	09.08.2015	2 разряд	Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	17.150 ⁵	17.150	5
6	Саитова Алина Ринатовна	04.03.2015	2 разряд	Волгоград	Пашута А.Э	16.950 ⁶	16.950	6
7	Коростелева Анастасия Алексеевна	26.04.2015	2 разряд	Воронеж	Игнатущенко Ю.Б.	16.900 ⁷	16.900	7
8	Федосеева Алёна Олеговна	06.08.2015	2 разряд	Ставрополь	Роговая Т.И., Роговая Е.И.	16.900 ⁸	16.900	8
9	Лаптева Наталья Сергеевна	28.07.2015	2 разряд	Лесной	Латышева Л.А.	16.800 ⁹	16.800	9
10	Харисова Айша Рашидовна	06.01.2015	2 разряд	Всеволожск	Климова Анна Павловна	16.700 ¹⁰	16.700	10
11	Антонова Милана Сергеевна	13.01.2015	2 разряд	Сосновый Бор	Анисимова Я.В.	16.650 ¹¹	16.650	11
12	Булаева Арина Сергеевна	16.08.2015	2 разряд	Магнитогорск	Козлова И.А.	16.500 ¹²	16.500	12
13	Хижняк Ева Алексеевна	07.10.2015	2 разряд	Санкт-Петербург	Сергушенкова СА Смирнова КА	16.350 ¹³	16.350	13
14	Колышкина Есения Сергеевна	29.04.2015	2 разряд	Иваново	Кашина Е.Н.	16.150 ¹⁴	16.150	14
15	Руженцева Анастасия Сергеевна	07.12.2025	2 разряд	Воронеж	Игнатущенко Ю.Б.	16.000 ¹⁵	16.000	15
16	Быстрова Александра Романовна	01.10.2015	2 разряд	Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	15.950 ¹⁶	15.950	16
17	Черноусова Виктория Максимовна	30.10.2015	2 разряд	Лесной	Латышева Л.А.	15.700 ¹⁷	15.700	17
18	Быкова Ульяна Алексеевна	06.01.2015	2 разряд	Селятино	Матийко В.Я. Матийко М.В.	15.300 ¹⁸	15.300	18
19	Ковина Анна Петровна	24.02.2015	2 разряд	Нижний Тагил	Спицина Г.В.	15.050 ¹⁹	15.050	19
20	Попова Алиса Александровна	25.11.2015	2 разряд	Липецк	Набатникова Н.С., Федотова С.Н., Санксарян Т.В.	14.500 ²⁰	14.500	20

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново